ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О согласовании присвоения почетного звания
’’Город военно-исторического наследия’’ городу-курорту Ессентуки

Ставропольского края

Рассмотрев документы, представленные Губернатором Ставропольского края
Владимировым В.В. для согласования присвоения почетного звания "Город во
енно-исторического наследия" городу-курорту Ессентуки Ставропольского края,
в соответствии со статьей 4 Закона Ставропольского края от 11 июля 2018 г.
№ 55-кз "О почетных званиях населенных пунктов Ставропольского края" Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Дать согласие на присвоение почетного звания "Город военно-историче
ского наследия" городу-курорту Ессентуки Ставропольского края.

г. Ставрополь
20 апреля 2023 года
№ 642-VIIДСК

Н.Т. Великдань